
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 56/2018 
WÓJTA GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku

W sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia w dniu 30.08.2018 roku przetargu na sprzedaż 
lokalu usługowego znajdującego się w budynku mieszkalno-administracyjnym położonym w 
Czernikowie stanowiącym własność komunalną Gminy Czernikowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 25 ust 1 i art. 37 ust.l ustawy z dnia z 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121) oraz § 8 ust 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządza się, co następuje :

§ 1.Wyznacza Komisję, która w dniu 30 sierpnia 2018 roku o godz. 9 -tej przeprowadzi ustny 
przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu usługowego znajdującego się w budynku mieszkalno- 
administracyjnym położonym na dz. nr 64/2 w Czernikowie, stanowiącym własność komunalną 
Gminy Czernikowo, dla której Sąd Rejonowy
WL1L/00030423/6.

w składzie:

1. Maryla Rylich - przewodnicząca
2. Jolanta Ściseł - członek
3. Zofia Mync - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w Lipnie prowadzi księgę wieczystą Nr


